

<u>Efekty oddziaływania projektu na otoczenie</u>	
	<p>Lubickiej przyniesie korzyść w postaci wzrostu dostępności miejsc atrakcyjnych turystycznie. Ciąg ten połączy się ze ścieżką przy Strudze Toruńskiej i umożliwi dojazd do Drwęc, a dalej wzdłuż ciek stwori możliwość połączenia z istniejącymi ciągami pieszo-rowerowymi na terenie miasta. Proponowane zagospodarowanie Strugi Lubickiej stanowi kontynuację działań przewidzianych dla Strugi Toruńskiej. Jest to uwarunkowane ciągłością terenu z obszarami o podobnej charakterystyce.</p>
Rozwój zdrowego stylu życia poprzez możliwość aktywnego wypoczynku	<p>Proponowane zagospodarowanie terenów wzdłuż Strugi Toruńskiej i Strugi Lubickiej przyczyni się do wzrostu aktywizacji ruchowej i poprawy zdrowia mieszkańców, a w dalszej perspektywie do zmniejszenia zachorowalności i umieralności. Wyniki badań CBOS z 2013 r. pokazują, że jazda rowerem jest najpopularniejszą formą sporu uprawianego przez Polaków (51%). Sport ten przoduje również wśród turystów. Wg opracowania „<i>Turystyka w 2013 r.</i>”, liczba uczestników tej formy turystyki kwalifikowanej w woj. kujawsko-pomorskim wzrosła z 3,3 tys. w 2005 r. do 6,5 tys. w 2013 r.</p>
Integracja społeczna mieszkańców, zapobieganie patologiom społecznym	<p>Udostępnienie mieszkańcom i turystom dogodnej infrastruktury do uprawiania sportu przyczyni się także do zmniejszenia negatywnych zjawisk i patologii społecznych. Taką korzyść mogą przynieść również cieszące się coraz większą popularnością siłownie zewnętrzne. W przestrzeni publicznej pojawi się miejsce, które będzie przeciwdziałać agresywnemu zachowaniu młodzieży, ułatwi walkę z nudą wśród nastolatków i zachęci do ruchu. Ponadto lokalizacja siłowni np. obok istniejącego placu zabaw gwarantuje wypoczynek zarówno dorosłym, jak i dzieciom, co będzie sprzyjać integracji lokalnej społeczności.</p> <p>Należy podkreślić, że zwiększeniu poziomu integracji społecznej będzie sprzyjać również zmiana przebiegu Strugi Toruńskiej, polegająca na utworzeniu na ciek rozlewisk wodnych. W ten sposób przebieg ciek będzie miał charakter nie tylko liniowy, ale również obszarowy. W określonych częściach ciek zostaną wyznaczone obszary, które będą pełnić funkcję miejsc do rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców osiedli, przez które przepływa ciek.</p>
Rozwój turystyki wodnej w obszarze - wzrost liczby odwiedzających	<p>Rzeka Drwęca wykorzystywana jest głównie dla zorganizowanych spływów kajakowych, niemniej jednak cały czas pozostaje szlakiem nieoznaczonym, w bardzo niewielkim stopniu zagospodarowanym dla tego rodzaju użytkowania – miejsca postojowe, noclegowe, odpowiednia obsługa szlaku. Brak odpowiedniej infrastruktury hamuje rozwój turystyki</p>